



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - TERMO Nº 000070/2018

Pregão Eletrônico Nº 000029/2018

Processo: 024746 / 2017

Termo Nº 000070/2018

Empresa: KENNEDY ALIMENTOS LTDA - EPP

CNPJ: 07.995.625/0001-80

Endereço: RUA PROJETADA, 000 - SAO SALVADOR - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00000466	AGUA SANITARIA a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não superior a 06 meses e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	600	15,450	9.270,000

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00000466	AGUA SANITARIA a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não superior a 06 meses e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	001	15,450	15,450

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00000466	AGUA SANITARIA a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não superior a 06 meses e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	200	15,450	3.090,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00000466	AGUA SANITARIA a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não superior a 06 meses e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	003	15,450	46,350

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00000466	AGUA SANITARIA a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não superior a 06 meses e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	002	15,450	30,900

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO- ENSINO INFANTIL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00000466	AGUA SANITARIA a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não superior a 06 meses e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	200	15,450	3.090,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00000466	AGUA SANITARIA a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não superior a 06 meses e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	020	15,450	309,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00000466	AGUA SANITARIA a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não superior a 06 meses e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	006	15,450	92,700

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00000466	AGUA SANITARIA a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não superior a 06 meses e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	024	15,450	370,800

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00000466	AGUA SANITARIA a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não superior a 06 meses e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	020	15,450	309,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00000466	AGUA SANITARIA a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não superior a 06 meses e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	002	15,450	30,900



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00000466	AGUA SANITARIA a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não superior a 06 meses e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	010	15,450	154,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00000466	AGUA SANITARIA a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não superior a 06 meses e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	500	15,450	7.725,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00000466	AGUA SANITARIA a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não superior a 06 meses e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	011	15,450	169,950

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00000466	AGUA SANITARIA a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não superior a 06 meses e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	005	15,450	77,250



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00000466	AGUA SANITARIA a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não superior a 06 meses e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	060	15,450	927,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00000466	AGUA SANITARIA a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não superior a 06 meses e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	200	15,450	3.090,000

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00000466	AGUA SANITARIA a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não superior a 06 meses e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	008	15,450	123,600

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00000466	AGUA SANITARIA a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não superior a 06 meses e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	010	15,450	154,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00000466	AGUA SANITARIA a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não superior a 06 meses e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	030	15,450	463,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00000466	AGUA SANITARIA a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não superior a 06 meses e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	030	15,450	463,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

NUCLEO DO ISODO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00000466	AGUA SANITARIA a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não superior a 06 meses e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	002	15,450	30,900
004	00006445	BALDE PLASTICO 12 LITROS balde plástico, para uso doméstico em polietileno de alta densidade; super reforçado, com capacidade de 12 litros, com alça de metal.	UND	004	2,750	11,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
004	00006445	BALDE PLASTICO 12 LITROS balde plástico, para uso doméstico em polietileno de alta densidade; super reforçado, com capacidade de 12 litros, com alça de metal.	UND	125	2,750	343,750



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
004	00006445	BALDE PLASTICO 12 LITROS balde plástico, para uso doméstico em polietileno de alta densidade; super reforçado, com capacidade de 12 litros, com alça de metal.	UND	020	2,750	55,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
004	00006445	BALDE PLASTICO 12 LITROS balde plástico, para uso doméstico em polietileno de alta densidade; super reforçado, com capacidade de 12 litros, com alça de metal.	UND	030	2,750	82,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
004	00006445	BALDE PLASTICO 12 LITROS balde plástico, para uso doméstico em polietileno de alta densidade; super reforçado, com capacidade de 12 litros, com alça de metal.	UND	060	2,750	165,000

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
004	00006445	BALDE PLASTICO 12 LITROS balde plástico, para uso doméstico em polietileno de alta densidade; super reforçado, com capacidade de 12 litros, com alça de metal.	UND	020	2,750	55,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
004	00006445	BALDE PLASTICO 12 LITROS balde plástico, para uso doméstico em polietileno de alta densidade; super reforçado, com capacidade de 12 litros, com alça de metal.	UND	005	2,750	13,750



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
004	00006445	BALDE PLASTICO 12 LITROS balde plástico, para uso doméstico em polietileno de alta densidade; super reforçado, com capacidade de 12 litros, com alça de metal.	UND	004	2,750	11,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
004	00006445	BALDE PLASTICO 12 LITROS balde plástico, para uso doméstico em polietileno de alta densidade; super reforçado, com capacidade de 12 litros, com alça de metal.	UND	005	2,750	13,750

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO- ENSINO INFANTIL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
004	00006445	BALDE PLASTICO 12 LITROS balde plástico, para uso doméstico em polietileno de alta densidade; super reforçado, com capacidade de 12 litros, com alça de metal.	UND	125	2,750	343,750

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
004	00006445	BALDE PLASTICO 12 LITROS balde plástico, para uso doméstico em polietileno de alta densidade; super reforçado, com capacidade de 12 litros, com alça de metal.	UND	030	2,750	82,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
004	00006445	BALDE PLASTICO 12 LITROS balde plástico, para uso doméstico em polietileno de alta densidade; super reforçado, com capacidade de 12 litros, com alça de metal.	UND	004	2,750	11,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
004	00006445	BALDE PLASTICO 12 LITROS balde plástico, para uso doméstico em polietileno de alta densidade; super reforçado, com capacidade de 12 litros, com alça de metal.	UND	006	2,750	16,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
004	00006445	BALDE PLASTICO 12 LITROS balde plástico, para uso doméstico em polietileno de alta densidade; super reforçado, com capacidade de 12 litros, com alça de metal.	UND	200	2,750	550,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
004	00006445	BALDE PLASTICO 12 LITROS balde plástico, para uso doméstico em polietileno de alta densidade; super reforçado, com capacidade de 12 litros, com alça de metal.	UND	007	2,750	19,250

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
004	00006445	BALDE PLASTICO 12 LITROS balde plástico, para uso doméstico em polietileno de alta densidade; super reforçado, com capacidade de 12 litros, com alça de metal.	UND	010	2,750	27,500

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
004	00006445	BALDE PLASTICO 12 LITROS balde plástico, para uso doméstico em polietileno de alta densidade; super reforçado, com capacidade de 12 litros, com alça de metal.	UND	002	2,750	5,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
004	00006445	BALDE PLASTICO 12 LITROS balde plástico, para uso doméstico em polietileno de alta densidade; super reforçado, com capacidade de 12 litros, com alça de metal.	UND	030	2,750	82,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
004	00006445	BALDE PLASTICO 12 LITROS balde plástico, para uso doméstico em polietileno de alta densidade; super reforçado, com capacidade de 12 litros, com alça de metal.	UND	005	2,750	13,750

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
004	00006445	BALDE PLASTICO 12 LITROS balde plástico, para uso doméstico em polietileno de alta densidade; super reforçado, com capacidade de 12 litros, com alça de metal.	UND	004	2,750	11,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
004	00006445	BALDE PLASTICO 12 LITROS balde plástico, para uso doméstico em polietileno de alta densidade; super reforçado, com capacidade de 12 litros, com alça de metal.	UND	200	2,750	550,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
004	00006445	BALDE PLASTICO 12 LITROS balde plástico, para uso doméstico em polietileno de alta densidade; super reforçado, com capacidade de 12 litros, com alça de metal.	UND	020	2,750	55,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
008	00006446	CLORO ATIVO FRASCO DE 2 LITROS cloro ativo frasco de 2 litros, liquido concentrado: cloro ativo 4 a 6% solúvel em água, acondicionado em garrafa plástica com registro no ministério da saúde/anvisa. caixa com 06 unidades	CX	200	16,490	3.298,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
008	00006446	CLORO ATIVO FRASCO DE 2 LITROS cloro ativo frasco de 2 litros, liquido concentrado: cloro ativo 4 a 6% solúvel em água, acondicionado em garrafa plástica com registro no ministério da saúde/anvisa. caixa com 06 unidades	CX	003	16,490	49,470

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
008	00006446	CLORO ATIVO FRASCO DE 2 LITROS cloro ativo frasco de 2 litros, liquido concentrado: cloro ativo 4 a 6% solúvel em água, acondicionado em garrafa plástica com registro no ministério da saúde/anvisa. caixa com 06 unidades	CX	001	16,490	16,490

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
008	00006446	CLORO ATIVO FRASCO DE 2 LITROS cloro ativo frasco de 2 litros, liquido concentrado: cloro ativo 4 a 6% solúvel em água, acondicionado em garrafa plástica com registro no ministério da saúde/anvisa. caixa com 06 unidades	CX	008	16,490	131,920

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

NUCLEO DO ISODO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
008	00006446	CLORO ATIVO FRASCO DE 2 LITROS cloro ativo frasco de 2 litros, liquido concentrado: cloro ativo 4 a 6% solúvel em água, acondicionado em garrafa plástica com registro no ministério da saúde/anvisa. caixa com 06 unidades	CX	001	16,490	16,490



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
008	00006446	COLOR ATIVO FRASCO DE 2 LITROS cloro ativo frasco de 2 litros, liquido concentrado: cloro ativo 4 a 6% solúvel em água, acondicionado em garrafa plástica com registro no ministério da saúde/anvisa. caixa com 06 unidades	CX	050	16,490	824,500

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
008	00006446	COLOR ATIVO FRASCO DE 2 LITROS cloro ativo frasco de 2 litros, liquido concentrado: cloro ativo 4 a 6% solúvel em água, acondicionado em garrafa plástica com registro no ministério da saúde/anvisa. caixa com 06 unidades	CX	150	16,490	2.473,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
008	00006446	COLOR ATIVO FRASCO DE 2 LITROS cloro ativo frasco de 2 litros, liquido concentrado: cloro ativo 4 a 6% solúvel em água, acondicionado em garrafa plástica com registro no ministério da saúde/anvisa. caixa com 06 unidades	CX	001	16,490	16,490

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
008	00006446	COLOR ATIVO FRASCO DE 2 LITROS cloro ativo frasco de 2 litros, liquido concentrado: cloro ativo 4 a 6% solúvel em água, acondicionado em garrafa plástica com registro no ministério da saúde/anvisa. caixa com 06 unidades	CX	030	16,490	494,700

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
008	00006446	COLOR ATIVO FRASCO DE 2 LITROS cloro ativo frasco de 2 litros, liquido concentrado: cloro ativo 4 a 6% solúvel em água, acondicionado em garrafa plástica com registro no ministério da saúde/anvisa. caixa com 06 unidades	CX	010	16,490	164,900



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
008	00006446	COLOR ATIVO FRASCO DE 2 LITROS cloro ativo frasco de 2 litros, liquido concentrado: cloro ativo 4 a 6% solúvel em água, acondicionado em garrafa plástica com registro no ministério da saúde/anvisa. caixa com 06 unidades	CX	001	16,490	16,490

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
008	00006446	COLOR ATIVO FRASCO DE 2 LITROS cloro ativo frasco de 2 litros, liquido concentrado: cloro ativo 4 a 6% solúvel em água, acondicionado em garrafa plástica com registro no ministério da saúde/anvisa. caixa com 06 unidades	CX	010	16,490	164,900

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
008	00006446	COLOR ATIVO FRASCO DE 2 LITROS cloro ativo frasco de 2 litros, liquido concentrado: cloro ativo 4 a 6% solúvel em água, acondicionado em garrafa plástica com registro no ministério da saúde/anvisa. caixa com 06 unidades	CX	030	16,490	494,700

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO- ENSINO INFANTIL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
008	00006446	COLOR ATIVO FRASCO DE 2 LITROS cloro ativo frasco de 2 litros, liquido concentrado: cloro ativo 4 a 6% solúvel em água, acondicionado em garrafa plástica com registro no ministério da saúde/anvisa. caixa com 06 unidades	CX	200	16,490	3.298,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
008	00006446	COLOR ATIVO FRASCO DE 2 LITROS cloro ativo frasco de 2 litros, liquido concentrado: cloro ativo 4 a 6% solúvel em água, acondicionado em garrafa plástica com registro no ministério da saúde/anvisa. caixa com 06 unidades	CX	500	16,490	8.245,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
008	00006446	CLORO ATIVO FRASCO DE 2 LITROS cloro ativo frasco de 2 litros, liquido concentrado: cloro ativo 4 a 6% solúvel em água, acondicionado em garrafa plástica com registro no ministério da saúde/anvisa. caixa com 06 unidades	CX	010	16,490	164,900

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
008	00006446	CLORO ATIVO FRASCO DE 2 LITROS cloro ativo frasco de 2 litros, liquido concentrado: cloro ativo 4 a 6% solúvel em água, acondicionado em garrafa plástica com registro no ministério da saúde/anvisa. caixa com 06 unidades	CX	009	16,490	148,410

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
008	00006446	CLORO ATIVO FRASCO DE 2 LITROS cloro ativo frasco de 2 litros, liquido concentrado: cloro ativo 4 a 6% solúvel em água, acondicionado em garrafa plástica com registro no ministério da saúde/anvisa. caixa com 06 unidades	CX	250	16,490	4.122,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
008	00006446	CLORO ATIVO FRASCO DE 2 LITROS cloro ativo frasco de 2 litros, liquido concentrado: cloro ativo 4 a 6% solúvel em água, acondicionado em garrafa plástica com registro no ministério da saúde/anvisa. caixa com 06 unidades	CX	100	16,490	1.649,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
008	00006446	CLORO ATIVO FRASCO DE 2 LITROS cloro ativo frasco de 2 litros, liquido concentrado: cloro ativo 4 a 6% solúvel em água, acondicionado em garrafa plástica com registro no ministério da saúde/anvisa. caixa com 06 unidades	CX	024	16,490	395,760



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
008	00006446	CLORO ATIVO FRASCO DE 2 LITROS cloro ativo frasco de 2 litros, liquido concentrado: cloro ativo 4 a 6% solúvel em água, acondicionado em garrafa plástica com registro no ministério da saúde/anvisa. caixa com 06 unidades	CX	006	16,490	98,940

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
008	00006446	CLORO ATIVO FRASCO DE 2 LITROS cloro ativo frasco de 2 litros, liquido concentrado: cloro ativo 4 a 6% solúvel em água, acondicionado em garrafa plástica com registro no ministério da saúde/anvisa. caixa com 06 unidades	CX	052	16,490	857,480

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00000228	DESINFETANTE - embalagem de 1 litro de ótima qualidade composição, ingrediente ativo, conservante, emulsificante, sequestrante, corretores ph, solvente, óleo de pinho, fragrância, corante e água, fragrância de pinho original, caixa com 12 unidades	CX	014	21,600	302,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00000228	DESINFETANTE - embalagem de 1 litro de ótima qualidade composição, ingrediente ativo, conservante, emulsificante, sequestrante, corretores ph, solvente, óleo de pinho, fragrância, corante e água, fragrância de pinho original, caixa com 12 unidades	CX	050	21,600	1.080,000

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00000228	DESINFETANTE - embalagem de 1 litro de ótima qualidade composição, ingrediente ativo, conservante, emulsificante, sequestrante, corretores ph, solvente, óleo de pinho, fragrância, corante e água, fragrância de pinho original, caixa com 12 unidades	CX	001	21,600	21,600



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

NUCLEO DO ISODO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00000228	DESINFETANTE - embalagem de 1 litro de ótima qualidade composição, ingrediente ativo, conservante, emulsificante, sequestrante, corretores ph, solvente, óleo de pinho, fragrância, corante e água, fragrância de pinho original, caixa com 12 unidades	CX	004	21,600	86,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00000228	DESINFETANTE - embalagem de 1 litro de ótima qualidade composição, ingrediente ativo, conservante, emulsificante, sequestrante, corretores ph, solvente, óleo de pinho, fragrância, corante e água, fragrância de pinho original, caixa com 12 unidades	CX	004	21,600	86,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO- ENSINO INFANTIL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00000228	DESINFETANTE - embalagem de 1 litro de ótima qualidade composição, ingrediente ativo, conservante, emulsificante, sequestrante, corretores ph, solvente, óleo de pinho, fragrância, corante e água, fragrância de pinho original, caixa com 12 unidades	CX	200	21,600	4.320,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00000228	DESINFETANTE - embalagem de 1 litro de ótima qualidade composição, ingrediente ativo, conservante, emulsificante, sequestrante, corretores ph, solvente, óleo de pinho, fragrância, corante e água, fragrância de pinho original, caixa com 12 unidades	CX	006	21,600	129,600

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00000228	DESINFETANTE - embalagem de 1 litro de ótima qualidade composição, ingrediente ativo, conservante, emulsificante, sequestrante, corretores ph, solvente, óleo de pinho, fragrância, corante e água, fragrância de pinho original, caixa com 12 unidades	CX	030	21,600	648,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00000228	DESINFETANTE - embalagem de 1 litro de ótima qualidade composição, ingrediente ativo, conservante, emulsificante, sequestrante, corretores ph, solvente, óleo de pinho, fragrância, corante e água, fragrância de pinho original, caixa com 12 unidades	CX	024	21,600	518,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00000228	DESINFETANTE - embalagem de 1 litro de ótima qualidade composição, ingrediente ativo, conservante, emulsificante, sequestrante, corretores ph, solvente, óleo de pinho, fragrância, corante e água, fragrância de pinho original, caixa com 12 unidades	CX	007	21,600	151,200

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00000228	DESINFETANTE - embalagem de 1 litro de ótima qualidade composição, ingrediente ativo, conservante, emulsificante, sequestrante, corretores ph, solvente, óleo de pinho, fragrância, corante e água, fragrância de pinho original, caixa com 12 unidades	CX	015	21,600	324,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00000228	DESINFETANTE - embalagem de 1 litro de ótima qualidade composição, ingrediente ativo, conservante, emulsificante, sequestrante, corretores ph, solvente, óleo de pinho, fragrância, corante e água, fragrância de pinho original, caixa com 12 unidades	CX	086	21,600	1.857,600

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00000228	DESINFETANTE - embalagem de 1 litro de ótima qualidade composição, ingrediente ativo, conservante, emulsificante, sequestrante, corretores ph, solvente, óleo de pinho, fragrância, corante e água, fragrância de pinho original, caixa com 12 unidades	CX	250	21,600	5.400,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00000228	DESINFETANTE - embalagem de 1 litro de ótima qualidade composição, ingrediente ativo, conservante, emulsificante, sequestrante, corretores ph, solvente, óleo de pinho, fragrância, corante e água, fragrância de pinho original, caixa com 12 unidades	CX	003	21,600	64,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00000228	DESINFETANTE - embalagem de 1 litro de ótima qualidade composição, ingrediente ativo, conservante, emulsificante, sequestrante, corretores ph, solvente, óleo de pinho, fragrância, corante e água, fragrância de pinho original, caixa com 12 unidades	CX	010	21,600	216,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00000228	DESINFETANTE - embalagem de 1 litro de ótima qualidade composição, ingrediente ativo, conservante, emulsificante, sequestrante, corretores ph, solvente, óleo de pinho, fragrância, corante e água, fragrância de pinho original, caixa com 12 unidades	CX	010	21,600	216,000

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00000228	DESINFETANTE - embalagem de 1 litro de ótima qualidade composição, ingrediente ativo, conservante, emulsificante, sequestrante, corretores ph, solvente, óleo de pinho, fragrância, corante e água, fragrância de pinho original, caixa com 12 unidades	CX	070	21,600	1.512,000

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00000228	DESINFETANTE - embalagem de 1 litro de ótima qualidade composição, ingrediente ativo, conservante, emulsificante, sequestrante, corretores ph, solvente, óleo de pinho, fragrância, corante e água, fragrância de pinho original, caixa com 12 unidades	CX	010	21,600	216,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00000228	DESINFETANTE - embalagem de 1 litro de ótima qualidade composição, ingrediente ativo, conservante, emulsificante, sequestrante, corretores ph, solvente, óleo de pinho, fragrância, corante e água, fragrância de pinho original, caixa com 12 unidades	CX	020	21,600	432,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00000228	DESINFETANTE - embalagem de 1 litro de ótima qualidade composição, ingrediente ativo, conservante, emulsificante, sequestrante, corretores ph, solvente, óleo de pinho, fragrância, corante e água, fragrância de pinho original, caixa com 12 unidades	CX	200	21,600	4.320,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00000228	DESINFETANTE - embalagem de 1 litro de ótima qualidade composição, ingrediente ativo, conservante, emulsificante, sequestrante, corretores ph, solvente, óleo de pinho, fragrância, corante e água, fragrância de pinho original, caixa com 12 unidades	CX	500	21,600	10.800,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00000228	DESINFETANTE - embalagem de 1 litro de ótima qualidade composição, ingrediente ativo, conservante, emulsificante, sequestrante, corretores ph, solvente, óleo de pinho, fragrância, corante e água, fragrância de pinho original, caixa com 12 unidades	CX	030	21,600	648,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
010	00022465	DESODORISADOR desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas.	UND	100	0,750	75,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	00022465	DESODORISADOR desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas.	UND	3000	0,750	2.250,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO- ENSINO INFANTIL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	00022465	DESODORISADOR desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas.	UND	1500	0,750	1.125,000

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	00022465	DESODORISADOR desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas.	UND	300	0,750	225,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	00022465	DESODORISADOR desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas.	UND	500	0,750	375,000

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	00022465	DESODORISADOR desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas.	UND	048	0,750	36,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	00022465	DESODORISADOR desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas.	UND	030	0,750	22,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	00022465	DESODORISADOR desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas.	UND	060	0,750	45,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	00022465	DESODORISADOR desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas.	UND	024	0,750	18,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	00022465	DESODORISADOR desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas.	UND	1000	0,750	750,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	00022465	DESODORISADOR desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas.	UND	010	0,750	7,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	00022465	DESODORISADOR desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas.	UND	200	0,750	150,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	00022465	DESODORISADOR desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas.	UND	288	0,750	216,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	00022465	DESODORISADOR desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas.	UND	050	0,750	37,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	00022465	DESODORISADOR desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas.	UND	050	0,750	37,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	00022465	DESODORISADOR desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas.	UND	3000	0,750	2.250,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	00022465	DESODORISADOR desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas.	UND	100	0,750	75,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	00022465	DESODORISADOR desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas.	UND	070	0,750	52,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	00022465	DESODORISADOR desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas.	UND	100	0,750	75,000

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	00022465	DESODORISADOR desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas.	UND	200	0,750	150,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	00022465	DESODORISADOR desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas.	UND	500	0,750	375,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

NUCLEO DO ISODO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
010	00022465	DESODORISADOR desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas.	UND	010	0,750	7,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00019860	ESPONJA DE LÃ DE AÇO- formato anatômico, média abrasividade, aço carbono pct c/ 08 unidades de 60 g, unidade de fornecimento pacote	PCT	100	0,890	89,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00019860	ESPONJA DE LÃ DE AÇO- formato anatômico, média abrasividade, aço carbono pct c/ 08 unidades de 60 g, unidade de fornecimento pacote	PCT	020	0,890	17,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO- ENSINO INFANTIL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00019860	ESPONJA DE LÃ DE AÇO- formato anatômico, média abrasividade, aço carbono pct c/ 08 unidades de 60 g, unidade de fornecimento pacote	PCT	050	0,890	44,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00019860	ESPONJA DE LÃ DE AÇO- formato anatômico, média abrasividade, aço carbono pct c/ 08 unidades de 60 g, unidade de fornecimento pacote	PCT	140	0,890	124,600

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00019860	ESPONJA DE LÃ DE AÇO- formato anatômico, média abrasividade, aço carbono pct c/ 08 unidades de 60 g, unidade de fornecimento pacote	PCT	040	0,890	35,600



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00019860	ESPONJA DE LÃ DE AÇO- formato anatômico, média abrasividade, aço carbono pct c/ 08 unidades de 60 g, unidade de fornecimento pacote	PCT	008	0,890	7,120

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

NUCLEO DO ISODO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00019860	ESPONJA DE LÃ DE AÇO- formato anatômico, média abrasividade, aço carbono pct c/ 08 unidades de 60 g, unidade de fornecimento pacote	PCT	001	0,890	0,890

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00019860	ESPONJA DE LÃ DE AÇO- formato anatômico, média abrasividade, aço carbono pct c/ 08 unidades de 60 g, unidade de fornecimento pacote	PCT	050	0,890	44,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00019860	ESPONJA DE LÃ DE AÇO- formato anatômico, média abrasividade, aço carbono pct c/ 08 unidades de 60 g, unidade de fornecimento pacote	PCT	001	0,890	0,890

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00019860	ESPONJA DE LÃ DE AÇO- formato anatômico, média abrasividade, aço carbono pct c/ 08 unidades de 60 g, unidade de fornecimento pacote	PCT	030	0,890	26,700

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00019860	ESPONJA DE LÃ DE AÇO- formato anatômico, média abrasividade, aço carbono pct c/ 08 unidades de 60 g, unidade de fornecimento pacote	PCT	012	0,890	10,680



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00019860	ESPONJA DE LÃ DE AÇO- formato anatômico, média abrasividade, aço carbono pct c/ 08 unidades de 60 g, unidade de fornecimento pacote	PCT	030	0,890	26,700

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00019860	ESPONJA DE LÃ DE AÇO- formato anatômico, média abrasividade, aço carbono pct c/ 08 unidades de 60 g, unidade de fornecimento pacote	PCT	003	0,890	2,670

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00019860	ESPONJA DE LÃ DE AÇO- formato anatômico, média abrasividade, aço carbono pct c/ 08 unidades de 60 g, unidade de fornecimento pacote	PCT	003	0,890	2,670

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00019860	ESPONJA DE LÃ DE AÇO- formato anatômico, média abrasividade, aço carbono pct c/ 08 unidades de 60 g, unidade de fornecimento pacote	PCT	150	0,890	133,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00019860	ESPONJA DE LÃ DE AÇO- formato anatômico, média abrasividade, aço carbono pct c/ 08 unidades de 60 g, unidade de fornecimento pacote	PCT	020	0,890	17,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00019860	ESPONJA DE LÃ DE AÇO- formato anatômico, média abrasividade, aço carbono pct c/ 08 unidades de 60 g, unidade de fornecimento pacote	PCT	100	0,890	89,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00019860	ESPONJA DE LÃ DE AÇO- formato anatômico, média abrasividade, aço carbono pct c/ 08 unidades de 60 g, unidade de fornecimento pacote	PCT	080	0,890	71,200

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00019860	ESPONJA DE LÃ DE AÇO- formato anatômico, média abrasividade, aço carbono pct c/ 08 unidades de 60 g, unidade de fornecimento pacote	PCT	050	0,890	44,500

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00019860	ESPONJA DE LÃ DE AÇO- formato anatômico, média abrasividade, aço carbono pct c/ 08 unidades de 60 g, unidade de fornecimento pacote	PCT	002	0,890	1,780

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00019860	ESPONJA DE LÃ DE AÇO- formato anatômico, média abrasividade, aço carbono pct c/ 08 unidades de 60 g, unidade de fornecimento pacote	PCT	015	0,890	13,350

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
018	00022480	ESPANADOR DE PO - material de pena; tamanho 63 cm, cabo em madeira c/ polietileno	UND	003	11,240	33,720

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
018	00022480	ESPANADOR DE PO - material de pena; tamanho 63 cm, cabo em madeira c/ polietileno	UND	005	11,240	56,200



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
018	00022480	ESPANADOR DE PO - material de pena; tamanho 63 cm, cabo em madeira c/ polietileno	UND	004	11,240	44,960

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
018	00022480	ESPANADOR DE PO - material de pena; tamanho 63 cm, cabo em madeira c/ polietileno	UND	005	11,240	56,200

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
018	00022480	ESPANADOR DE PO - material de pena; tamanho 63 cm, cabo em madeira c/ polietileno	UND	010	11,240	112,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
018	00022480	ESPANADOR DE PO - material de pena; tamanho 63 cm, cabo em madeira c/ polietileno	UND	004	11,240	44,960

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
018	00022480	ESPANADOR DE PO - material de pena; tamanho 63 cm, cabo em madeira c/ polietileno	UND	075	11,240	843,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
018	00022480	ESPANADOR DE PO - material de pena; tamanho 63 cm, cabo em madeira c/ polietileno	UND	001	11,240	11,240



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
018	00022480	ESPANADOR DE PO - material de pena; tamanho 63 cm, cabo em madeira c/ polietileno	UND	010	11,240	112,400

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
018	00022480	ESPANADOR DE PO - material de pena; tamanho 63 cm, cabo em madeira c/ polietileno	UND	005	11,240	56,200

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
018	00022480	ESPANADOR DE PO - material de pena; tamanho 63 cm, cabo em madeira c/ polietileno	UND	010	11,240	112,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
018	00022480	ESPANADOR DE PO - material de pena; tamanho 63 cm, cabo em madeira c/ polietileno	UND	020	11,240	224,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
018	00022480	ESPANADOR DE PO - material de pena; tamanho 63 cm, cabo em madeira c/ polietileno	UND	002	11,240	22,480

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
018	00022480	ESPANADOR DE PO - material de pena; tamanho 63 cm, cabo em madeira c/ polietileno	UND	015	11,240	168,600



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
018	00022480	ESPANADOR DE PO - material de pena; tamanho 63 cm, cabo em madeira c/ polietileno	UND	025	11,240	281,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
018	00022480	ESPANADOR DE PO - material de pena; tamanho 63 cm, cabo em madeira c/ polietileno	UND	006	11,240	67,440

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
018	00022480	ESPANADOR DE PO - material de pena; tamanho 63 cm, cabo em madeira c/ polietileno	UND	002	11,240	22,480

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
018	00022480	ESPANADOR DE PO - material de pena; tamanho 63 cm, cabo em madeira c/ polietileno	UND	015	11,240	168,600

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO- ENSINO INFANTIL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
018	00022480	ESPANADOR DE PO - material de pena; tamanho 63 cm, cabo em madeira c/ polietileno	UND	025	11,240	281,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
018	00022480	ESPANADOR DE PO - material de pena; tamanho 63 cm, cabo em madeira c/ polietileno	UND	075	11,240	843,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

NUCLEO DO ISODO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
018	00022480	ESPANADOR DE PO - material de pena; tamanho 63 cm, cabo em madeira c/ polietileno	UND	002	11,240	22,480

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
019	00006448	ESPONJA DE LIMPEZA ANTIBACTERIANA EM FIBRA SINTETICA com formato retangular e alta abrasividade. caixa com 60 unidades	CX	001	18,990	18,990

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

NUCLEO DO ISODO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
019	00006448	ESPONJA DE LIMPEZA ANTIBACTERIANA EM FIBRA SINTETICA com formato retangular e alta abrasividade. caixa com 60 unidades	CX	001	18,990	18,990

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
019	00006448	ESPONJA DE LIMPEZA ANTIBACTERIANA EM FIBRA SINTETICA com formato retangular e alta abrasividade. caixa com 60 unidades	CX	030	18,990	569,700

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
019	00006448	ESPONJA DE LIMPEZA ANTIBACTERIANA EM FIBRA SINTETICA com formato retangular e alta abrasividade. caixa com 60 unidades	CX	100	18,990	1.899,000

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
-------------	---------------	----------------------	----------------	-------------------	-----------------	--------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

019	00006448	ESPONJA DE LIMPEZA ANTIBACTERIANA EM FIBRA SINTETICA com formato retangular e alta abrasividade. caixa com 60 unidades	CX	005	18,990	94,950
-----	----------	--	----	-----	--------	--------

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
019	00006448	ESPONJA DE LIMPEZA ANTIBACTERIANA EM FIBRA SINTETICA com formato retangular e alta abrasividade. caixa com 60 unidades	CX	002	18,990	37,980

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
019	00006448	ESPONJA DE LIMPEZA ANTIBACTERIANA EM FIBRA SINTETICA com formato retangular e alta abrasividade. caixa com 60 unidades	CX	030	18,990	569,700

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
019	00006448	ESPONJA DE LIMPEZA ANTIBACTERIANA EM FIBRA SINTETICA com formato retangular e alta abrasividade. caixa com 60 unidades	CX	005	18,990	94,950

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
019	00006448	ESPONJA DE LIMPEZA ANTIBACTERIANA EM FIBRA SINTETICA com formato retangular e alta abrasividade. caixa com 60 unidades	CX	050	18,990	949,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
019	00006448	ESPONJA DE LIMPEZA ANTIBACTERIANA EM FIBRA SINTETICA com formato retangular e alta abrasividade. caixa com 60 unidades	CX	010	18,990	189,900



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
019	00006448	ESPONJA DE LIMPEZA ANTIBACTERIANA EM FIBRA SINTETICA com formato retangular e alta abrasividade. caixa com 60 unidades	CX	002	18,990	37,980

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
019	00006448	ESPONJA DE LIMPEZA ANTIBACTERIANA EM FIBRA SINTETICA com formato retangular e alta abrasividade. caixa com 60 unidades	CX	001	18,990	18,990

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
019	00006448	ESPONJA DE LIMPEZA ANTIBACTERIANA EM FIBRA SINTETICA com formato retangular e alta abrasividade. caixa com 60 unidades	CX	010	18,990	189,900

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
019	00006448	ESPONJA DE LIMPEZA ANTIBACTERIANA EM FIBRA SINTETICA com formato retangular e alta abrasividade. caixa com 60 unidades	CX	001	18,990	18,990

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO- ENSINO INFANTIL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
019	00006448	ESPONJA DE LIMPEZA ANTIBACTERIANA EM FIBRA SINTETICA com formato retangular e alta abrasividade. caixa com 60 unidades	CX	050	18,990	949,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
019	00006448	ESPONJA DE LIMPEZA ANTIBACTERIANA EM FIBRA SINTETICA com formato retangular e alta abrasividade. caixa com 60 unidades	CX	002	18,990	37,980

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
019	00006448	ESPONJA DE LIMPEZA ANTIBACTERIANA EM FIBRA SINTETICA com formato retangular e alta abrasividade. caixa com 60 unidades	CX	003	18,990	56,970

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
019	00006448	ESPONJA DE LIMPEZA ANTIBACTERIANA EM FIBRA SINTETICA com formato retangular e alta abrasividade. caixa com 60 unidades	CX	001	18,990	18,990

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
019	00006448	ESPONJA DE LIMPEZA ANTIBACTERIANA EM FIBRA SINTETICA com formato retangular e alta abrasividade. caixa com 60 unidades	CX	004	18,990	75,960

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
019	00006448	ESPONJA DE LIMPEZA ANTIBACTERIANA EM FIBRA SINTETICA com formato retangular e alta abrasividade. caixa com 60 unidades	CX	005	18,990	94,950



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
019	00006448	ESPONJA DE LIMPEZA ANTIBACTERIANA EM FIBRA SINTETICA com formato retangular e alta abrasividade. caixa com 60 unidades	CX	100	18,990	1.899,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
019	00006448	ESPONJA DE LIMPEZA ANTIBACTERIANA EM FIBRA SINTETICA com formato retangular e alta abrasividade. caixa com 60 unidades	CX	050	18,990	949,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
020	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO embalagem plastica minimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	600	1,190	714,000

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
020	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO embalagem plastica minimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	050	1,190	59,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
020	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO embalagem plastica minimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	015	1,190	17,850

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO- ENSINO INFANTIL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
020	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO embalagem plastica minimo 38 x 58 cm. percentual variando	UND	200	1,190	238,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

de 2 x 3 cm

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
020	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO embalagem plastica minimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	060	1,190	71,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
020	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO embalagem plastica minimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	200	1,190	238,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
020	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO embalagem plastica minimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	030	1,190	35,700

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
020	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO embalagem plastica minimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	150	1,190	178,500

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
020	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO embalagem plastica minimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	020	1,190	23,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
020	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO embalagem plastica minimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	030	1,190	35,700



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

NUCLEO DO ISODO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
020	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO embalagem plastica minimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	010	1,190	11,900

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
020	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO embalagem plastica minimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	100	1,190	119,000

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
020	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO embalagem plastica minimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	150	1,190	178,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
020	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO embalagem plastica minimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	100	1,190	119,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
020	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO embalagem plastica minimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	010	1,190	11,900

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
020	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO embalagem plastica minimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	600	1,190	714,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
020	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO embalagem plastica minimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	100	1,190	119,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
020	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO embalagem plastica minimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	100	1,190	119,000

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
020	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO embalagem plastica minimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	010	1,190	11,900

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
020	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO embalagem plastica minimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	050	1,190	59,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
020	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO embalagem plastica minimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	050	1,190	59,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
020	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO embalagem plastica minimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	060	1,190	71,400



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

NUCLEO DO ISODO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
021	00000238	FOSFORO - caixa contendo 40 palitos. composto de fósforo, cloridrato de potássio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro.pacote com 10 unidades	PCT	001	1,950	1,950

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
021	00000238	FOSFORO - caixa contendo 40 palitos. composto de fósforo, cloridrato de potássio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro.pacote com 10 unidades	PCT	150	1,950	292,500

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
021	00000238	FOSFORO - caixa contendo 40 palitos. composto de fósforo, cloridrato de potássio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro.pacote com 10 unidades	PCT	015	1,950	29,250

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
021	00000238	FOSFORO - caixa contendo 40 palitos. composto de fósforo, cloridrato de potássio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro.pacote com 10 unidades	PCT	002	1,950	3,900

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
021	00000238	FOSFORO - caixa contendo 40 palitos. composto de fósforo, cloridrato de potássio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro.pacote com 10 unidades	PCT	012	1,950	23,400



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO- ENSINO INFANTIL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
021	00000238	FOSFORO - caixa contendo 40 palitos. composto de fósforo, cloridrato de potássio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro.pacote com 10 unidades	PCT	150	1,950	292,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
021	00000238	FOSFORO - caixa contendo 40 palitos. composto de fósforo, cloridrato de potássio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro.pacote com 10 unidades	PCT	010	1,950	19,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
021	00000238	FOSFORO - caixa contendo 40 palitos. composto de fósforo, cloridrato de potássio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro.pacote com 10 unidades	PCT	005	1,950	9,750

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
021	00000238	FOSFORO - caixa contendo 40 palitos. composto de fósforo, cloridrato de potássio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro.pacote com 10 unidades	PCT	200	1,950	390,000

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
021	00000238	FOSFORO - caixa contendo 40 palitos. composto de fósforo, cloridrato de potássio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro.pacote com 10 unidades	PCT	001	1,950	1,950



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
021	00000238	FOSFORO - caixa contendo 40 palitos. composto de fósforo, cloridrato de potássio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro.pacote com 10 unidades	PCT	020	1,950	39,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
021	00000238	FOSFORO - caixa contendo 40 palitos. composto de fósforo, cloridrato de potássio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro.pacote com 10 unidades	PCT	001	1,950	1,950

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
021	00000238	FOSFORO - caixa contendo 40 palitos. composto de fósforo, cloridrato de potássio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro.pacote com 10 unidades	PCT	050	1,950	97,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
021	00000238	FOSFORO - caixa contendo 40 palitos. composto de fósforo, cloridrato de potássio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro.pacote com 10 unidades	PCT	010	1,950	19,500

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
021	00000238	FOSFORO - caixa contendo 40 palitos. composto de fósforo, cloridrato de potássio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro.pacote com 10 unidades	PCT	020	1,950	39,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
021	00000238	FOSFORO - caixa contendo 40 palitos. composto de fósforo, cloridrato de potássio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro.pacote com 10 unidades	PCT	003	1,950	5,850

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
021	00000238	FOSFORO - caixa contendo 40 palitos. composto de fósforo, cloridrato de potássio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro.pacote com 10 unidades	PCT	010	1,950	19,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
021	00000238	FOSFORO - caixa contendo 40 palitos. composto de fósforo, cloridrato de potássio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro.pacote com 10 unidades	PCT	200	1,950	390,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
021	00000238	FOSFORO - caixa contendo 40 palitos. composto de fósforo, cloridrato de potássio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro.pacote com 10 unidades	PCT	060	1,950	117,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
021	00000238	FOSFORO - caixa contendo 40 palitos. composto de fósforo, cloridrato de potássio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro.pacote com 10 unidades	PCT	010	1,950	19,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
027	00022484	LIXEIRA COM PEDAL 15L lixeira retangular na cor branca 15 litros, em 100% polipropileno rígido e resistente com levantamento da tampa através de haste interna metálica resistente, acionada por pedal em polipropileno, com dispositivo móvel de fixação de saco de lixo, bordos arredondados, com a base de apoio totalmente apoiada no chão, com tampa de superfície lisa facilitando a identificação com adesivos, apresentando medidas externas de aproximadamente 45 cm altura x 32 cm largura x 30 cm profundidade, medidas internas aproximadamente 33 cm altura x 29 cm de largura x 21 cm de profundidade e espessura da parede aproximadamente de 0,3 cm com capacidade de 15 litros	UND	010	18,650	186,500

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
027	00022484	LIXEIRA COM PEDAL 15L lixeira retangular na cor branca 15 litros, em 100% polipropileno rígido e resistente com levantamento da tampa através de haste interna metálica resistente, acionada por pedal em polipropileno, com dispositivo móvel de fixação de saco de lixo, bordos arredondados, com a base de apoio totalmente apoiada no chão, com tampa de superfície lisa facilitando a identificação com adesivos, apresentando medidas externas de aproximadamente 45 cm altura x 32 cm largura x 30 cm profundidade, medidas internas aproximadamente 33 cm altura x 29 cm de largura x 21 cm de profundidade e espessura da parede aproximadamente de 0,3 cm com capacidade de 15 litros	UND	012	18,650	223,800

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
027	00022484	LIXEIRA COM PEDAL 15L lixeira retangular na cor branca 15 litros, em 100% polipropileno rígido e resistente com levantamento da tampa através de haste interna metálica resistente, acionada por pedal em polipropileno, com dispositivo móvel de fixação de saco de lixo, bordos arredondados, com a base de apoio totalmente apoiada no chão, com tampa de superfície lisa facilitando a identificação com adesivos, apresentando medidas externas de aproximadamente 45 cm altura x 32 cm largura x 30 cm profundidade, medidas internas aproximadamente 33 cm altura x 29 cm de largura x 21 cm de profundidade e espessura da parede aproximadamente de 0,3 cm com capacidade de 15 litros	UND	015	18,650	279,750



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	00022484	LIXEIRA COM PEDAL 15L lixeira retangular na cor branca 15 litros, em 100% polipropileno rígido e resistente com levantamento da tampa através de haste interna metálica resistente, acionada por pedal em polipropileno, com dispositivo móvel de fixação de saco de lixo, bordos arredondados, com a base de apoio totalmente apoiada no chão, com tampa de superfície lisa facilitando a identificação com adesivos, apresentando medidas externas de aproximadamente 45 cm altura x 32 cm largura x 30 cm profundidade, medidas internas aproximadamente 33 cm altura x 29 cm de largura x 21 cm de profundidade e espessura da parede aproximadamente de 0,3 cm com capacidade de 15 litros	UND	060	18,650	1.119,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO- ENSINO INFANTIL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	00022484	LIXEIRA COM PEDAL 15L lixeira retangular na cor branca 15 litros, em 100% polipropileno rígido e resistente com levantamento da tampa através de haste interna metálica resistente, acionada por pedal em polipropileno, com dispositivo móvel de fixação de saco de lixo, bordos arredondados, com a base de apoio totalmente apoiada no chão, com tampa de superfície lisa facilitando a identificação com adesivos, apresentando medidas externas de aproximadamente 45 cm altura x 32 cm largura x 30 cm profundidade, medidas internas aproximadamente 33 cm altura x 29 cm de largura x 21 cm de profundidade e espessura da parede aproximadamente de 0,3 cm com capacidade de 15 litros	UND	040	18,650	746,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	00022484	LIXEIRA COM PEDAL 15L lixeira retangular na cor branca 15 litros, em 100% polipropileno rígido e resistente com levantamento da tampa através de haste interna metálica resistente, acionada por pedal em polipropileno, com dispositivo móvel de fixação de saco de lixo, bordos arredondados, com a base de apoio totalmente apoiada no chão, com tampa de superfície lisa facilitando a identificação com adesivos, apresentando medidas externas de aproximadamente 45 cm altura x 32 cm largura x 30 cm profundidade, medidas internas aproximadamente 33 cm altura x 29 cm de largura x 21 cm de profundidade e espessura da parede aproximadamente de 0,3 cm com capacidade de 15 litros	UND	040	18,650	746,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
027	00022484	LIXEIRA COM PEDAL 15L lixeira retangular na cor branca 15 litros, em 100% polipropileno rígido e resistente com levantamento da tampa através de haste interna metálica resistente, acionada por pedal em polipropileno, com dispositivo móvel de fixação de saco de lixo, bordos arredondados, com a base de apoio totalmente apoiada no chão, com tampa de superfície lisa facilitando a identificação com adesivos, apresentando medidas externas de aproximadamente 45 cm altura x 32 cm largura x 30 cm profundidade, medidas internas aproximadamente 33 cm altura x 29 cm de largura x 21 cm de profundidade e espessura da parede aproximadamente de 0,3 cm com capacidade de 15 litros	UND	002	18,650	37,300

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
027	00022484	LIXEIRA COM PEDAL 15L lixeira retangular na cor branca 15 litros, em 100% polipropileno rígido e resistente com levantamento da tampa através de haste interna metálica resistente, acionada por pedal em polipropileno, com dispositivo móvel de fixação de saco de lixo, bordos arredondados, com a base de apoio totalmente apoiada no chão, com tampa de superfície lisa facilitando a identificação com adesivos, apresentando medidas externas de aproximadamente 45 cm altura x 32 cm largura x 30 cm profundidade, medidas internas aproximadamente 33 cm altura x 29 cm de largura x 21 cm de profundidade e espessura da parede aproximadamente de 0,3 cm com capacidade de 15 litros	UND	005	18,650	93,250

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
027	00022484	LIXEIRA COM PEDAL 15L lixeira retangular na cor branca 15 litros, em 100% polipropileno rígido e resistente com levantamento da tampa através de haste interna metálica resistente, acionada por pedal em polipropileno, com dispositivo móvel de fixação de saco de lixo, bordos arredondados, com a base de apoio totalmente apoiada no chão, com tampa de superfície lisa facilitando a identificação com adesivos, apresentando medidas externas de aproximadamente 45 cm altura x 32 cm largura x 30 cm profundidade, medidas internas aproximadamente 33 cm altura x 29 cm de largura x 21 cm de profundidade e espessura da parede aproximadamente de 0,3 cm com capacidade de 15 litros	UND	003	18,650	55,950



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	00022484	LIXEIRA COM PEDAL 15L lixeira retangular na cor branca 15 litros, em 100% polipropileno rígido e resistente com levantamento da tampa através de haste interna metálica resistente, acionada por pedal em polipropileno, com dispositivo móvel de fixação de saco de lixo, bordos arredondados, com a base de apoio totalmente apoiada no chão, com tampa de superfície lisa facilitando a identificação com adesivos, apresentando medidas externas de aproximadamente 45 cm altura x 32 cm largura x 30 cm profundidade, medidas internas aproximadamente 33 cm altura x 29 cm de largura x 21 cm de profundidade e espessura da parede aproximadamente de 0,3 cm com capacidade de 15 litros	UND	040	18,650	746,000

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	00022484	LIXEIRA COM PEDAL 15L lixeira retangular na cor branca 15 litros, em 100% polipropileno rígido e resistente com levantamento da tampa através de haste interna metálica resistente, acionada por pedal em polipropileno, com dispositivo móvel de fixação de saco de lixo, bordos arredondados, com a base de apoio totalmente apoiada no chão, com tampa de superfície lisa facilitando a identificação com adesivos, apresentando medidas externas de aproximadamente 45 cm altura x 32 cm largura x 30 cm profundidade, medidas internas aproximadamente 33 cm altura x 29 cm de largura x 21 cm de profundidade e espessura da parede aproximadamente de 0,3 cm com capacidade de 15 litros	UND	008	18,650	149,200

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	00022484	LIXEIRA COM PEDAL 15L lixeira retangular na cor branca 15 litros, em 100% polipropileno rígido e resistente com levantamento da tampa através de haste interna metálica resistente, acionada por pedal em polipropileno, com dispositivo móvel de fixação de saco de lixo, bordos arredondados, com a base de apoio totalmente apoiada no chão, com tampa de superfície lisa facilitando a identificação com adesivos, apresentando medidas externas de aproximadamente 45 cm altura x 32 cm largura x 30 cm profundidade, medidas internas aproximadamente 33 cm altura x 29 cm de largura x 21 cm de profundidade e espessura da parede aproximadamente de 0,3 cm com capacidade de 15 litros	UND	010	18,650	186,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 27.165.703/0001/26

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	00022484	LIXEIRA COM PEDAL 15L lixeira retangular na cor branca 15 litros, em 100% polipropileno rígido e resistente com levantamento da tampa através de haste interna metálica resistente, acionada por pedal em polipropileno, com dispositivo móvel de fixação de saco de lixo, bordos arredondados, com a base de apoio totalmente apoiada no chão, com tampa de superfície lisa facilitando a identificação com adesivos, apresentando medidas externas de aproximadamente 45 cm altura x 32 cm largura x 30 cm profundidade, medidas internas aproximadamente 33 cm altura x 29 cm de largura x 21 cm de profundidade e espessura da parede aproximadamente de 0,3 cm com capacidade de 15 litros	UND	010	18,650	186,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	00022484	LIXEIRA COM PEDAL 15L lixeira retangular na cor branca 15 litros, em 100% polipropileno rígido e resistente com levantamento da tampa através de haste interna metálica resistente, acionada por pedal em polipropileno, com dispositivo móvel de fixação de saco de lixo, bordos arredondados, com a base de apoio totalmente apoiada no chão, com tampa de superfície lisa facilitando a identificação com adesivos, apresentando medidas externas de aproximadamente 45 cm altura x 32 cm largura x 30 cm profundidade, medidas internas aproximadamente 33 cm altura x 29 cm de largura x 21 cm de profundidade e espessura da parede aproximadamente de 0,3 cm com capacidade de 15 litros	UND	012	18,650	223,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	00022484	LIXEIRA COM PEDAL 15L lixeira retangular na cor branca 15 litros, em 100% polipropileno rígido e resistente com levantamento da tampa através de haste interna metálica resistente, acionada por pedal em polipropileno, com dispositivo móvel de fixação de saco de lixo, bordos arredondados, com a base de apoio totalmente apoiada no chão, com tampa de superfície lisa facilitando a identificação com adesivos, apresentando medidas externas de aproximadamente 45 cm altura x 32 cm largura x 30 cm profundidade, medidas internas aproximadamente 33 cm altura x 29 cm de largura x 21 cm de profundidade e espessura da parede aproximadamente de 0,3 cm com capacidade de 15 litros	UND	030	18,650	559,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	00022484	LIXEIRA COM PEDAL 15L lixeira retangular na cor branca 15 litros, em 100% polipropileno rígido e resistente com levantamento da tampa através de haste interna metálica resistente, acionada por pedal em polipropileno, com dispositivo móvel de fixação de saco de lixo, bordos arredondados, com a base de apoio totalmente apoiada no chão, com tampa de superfície lisa facilitando a identificação com adesivos, apresentando medidas externas de aproximadamente 45 cm altura x 32 cm largura x 30 cm profundidade, medidas internas aproximadamente 33 cm altura x 29 cm de largura x 21 cm de profundidade e espessura da parede aproximadamente de 0,3 cm com capacidade de 15 litros	UND	002	18,650	37,300

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	00022484	LIXEIRA COM PEDAL 15L lixeira retangular na cor branca 15 litros, em 100% polipropileno rígido e resistente com levantamento da tampa através de haste interna metálica resistente, acionada por pedal em polipropileno, com dispositivo móvel de fixação de saco de lixo, bordos arredondados, com a base de apoio totalmente apoiada no chão, com tampa de superfície lisa facilitando a identificação com adesivos, apresentando medidas externas de aproximadamente 45 cm altura x 32 cm largura x 30 cm profundidade, medidas internas aproximadamente 33 cm altura x 29 cm de largura x 21 cm de profundidade e espessura da parede aproximadamente de 0,3 cm com capacidade de 15 litros	UND	010	18,650	186,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	00022484	LIXEIRA COM PEDAL 15L lixeira retangular na cor branca 15 litros, em 100% polipropileno rígido e resistente com levantamento da tampa através de haste interna metálica resistente, acionada por pedal em polipropileno, com dispositivo móvel de fixação de saco de lixo, bordos arredondados, com a base de apoio totalmente apoiada no chão, com tampa de superfície lisa facilitando a identificação com adesivos, apresentando medidas externas de aproximadamente 45 cm altura x 32 cm largura x 30 cm profundidade, medidas internas aproximadamente 33 cm altura x 29 cm de largura x 21 cm de profundidade e espessura da parede aproximadamente de 0,3 cm com capacidade de 15 litros	UND	010	18,650	186,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
027	00022484	LIXEIRA COM PEDAL 15L lixeira retangular na cor branca 15 litros, em 100% polipropileno rígido e resistente com levantamento da tampa através de haste interna metálica resistente, acionada por pedal em polipropileno, com dispositivo móvel de fixação de saco de lixo, bordos arredondados, com a base de apoio totalmente apoiada no chão, com tampa de superfície lisa facilitando a identificação com adesivos, apresentando medidas externas de aproximadamente 45 cm altura x 32 cm largura x 30 cm profundidade, medidas internas aproximadamente 33 cm altura x 29 cm de largura x 21 cm de profundidade e espessura da parede aproximadamente de 0,3 cm com capacidade de 15 litros	UND	060	18,650	1.119,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
030	00006467	PA DE LIXO GALVANIZADA estrutura de chapa galvanizada; medida pá: 25 x 25 cm / cabo madeira: 60 cm, sendo permitida uma variação de 5% para mais ou menos.	UND	005	3,150	15,750

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
030	00006467	PA DE LIXO GALVANIZADA estrutura de chapa galvanizada; medida pá: 25 x 25 cm / cabo madeira: 60 cm, sendo permitida uma variação de 5% para mais ou menos.	UND	010	3,150	31,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
030	00006467	PA DE LIXO GALVANIZADA estrutura de chapa galvanizada; medida pá: 25 x 25 cm / cabo madeira: 60 cm, sendo permitida uma variação de 5% para mais ou menos.	UND	005	3,150	15,750

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
030	00006467	PA DE LIXO GALVANIZADA estrutura de chapa galvanizada; medida pá: 25 x 25 cm /	UND	002	3,150	6,300



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

cabo madeira: 60 cm, sendo permitida uma variação de 5% para mais ou menos.

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
030	00006467	PA DE LIXO GALVANIZADA estrutura de chapa galvanizada; medida pá: 25 x 25 cm / cabo madeira: 60 cm, sendo permitida uma variação de 5% para mais ou menos.	UND	020	3,150	63,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
030	00006467	PA DE LIXO GALVANIZADA estrutura de chapa galvanizada; medida pá: 25 x 25 cm / cabo madeira: 60 cm, sendo permitida uma variação de 5% para mais ou menos.	UND	005	3,150	15,750

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
030	00006467	PA DE LIXO GALVANIZADA estrutura de chapa galvanizada; medida pá: 25 x 25 cm / cabo madeira: 60 cm, sendo permitida uma variação de 5% para mais ou menos.	UND	002	3,150	6,300

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
030	00006467	PA DE LIXO GALVANIZADA estrutura de chapa galvanizada; medida pá: 25 x 25 cm / cabo madeira: 60 cm, sendo permitida uma variação de 5% para mais ou menos.	UND	005	3,150	15,750

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
030	00006467	PA DE LIXO GALVANIZADA estrutura de chapa galvanizada; medida pá: 25 x 25 cm / cabo madeira: 60 cm, sendo permitida uma variação de 5% para mais ou menos.	UND	075	3,150	236,250



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO- ENSINO INFANTIL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
030	00006467	PA DE LIXO GALVANIZADA estrutura de chapa galvanizada; medida pá: 25 x 25 cm / cabo madeira: 60 cm, sendo permitida uma variação de 5% para mais ou menos.	UND	075	3,150	236,250

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
030	00006467	PA DE LIXO GALVANIZADA estrutura de chapa galvanizada; medida pá: 25 x 25 cm / cabo madeira: 60 cm, sendo permitida uma variação de 5% para mais ou menos.	UND	010	3,150	31,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
030	00006467	PA DE LIXO GALVANIZADA estrutura de chapa galvanizada; medida pá: 25 x 25 cm / cabo madeira: 60 cm, sendo permitida uma variação de 5% para mais ou menos.	UND	125	3,150	393,750

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
030	00006467	PA DE LIXO GALVANIZADA estrutura de chapa galvanizada; medida pá: 25 x 25 cm / cabo madeira: 60 cm, sendo permitida uma variação de 5% para mais ou menos.	UND	020	3,150	63,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
030	00006467	PA DE LIXO GALVANIZADA estrutura de chapa galvanizada; medida pá: 25 x 25 cm / cabo madeira: 60 cm, sendo permitida uma variação de 5% para mais ou menos.	UND	003	3,150	9,450



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
030	00006467	PA DE LIXO GALVANIZADA estrutura de chapa galvanizada; medida pá: 25 x 25 cm / cabo madeira: 60 cm, sendo permitida uma variação de 5% para mais ou menos.	UND	005	3,150	15,750

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
030	00006467	PA DE LIXO GALVANIZADA estrutura de chapa galvanizada; medida pá: 25 x 25 cm / cabo madeira: 60 cm, sendo permitida uma variação de 5% para mais ou menos.	UND	010	3,150	31,500

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
030	00006467	PA DE LIXO GALVANIZADA estrutura de chapa galvanizada; medida pá: 25 x 25 cm / cabo madeira: 60 cm, sendo permitida uma variação de 5% para mais ou menos.	UND	030	3,150	94,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
030	00006467	PA DE LIXO GALVANIZADA estrutura de chapa galvanizada; medida pá: 25 x 25 cm / cabo madeira: 60 cm, sendo permitida uma variação de 5% para mais ou menos.	UND	010	3,150	31,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
030	00006467	PA DE LIXO GALVANIZADA estrutura de chapa galvanizada; medida pá: 25 x 25 cm / cabo madeira: 60 cm, sendo permitida uma variação de 5% para mais ou menos.	UND	010	3,150	31,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
030	00006467	PA DE LIXO GALVANIZADA estrutura de chapa galvanizada; medida pá: 25 x 25 cm / cabo madeira: 60 cm, sendo permitida uma variação de 5% para mais ou menos.	UND	125	3,150	393,750

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
035	00008140	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA branco com alta absorção pacote com 1000 folhas de no minino 20,5cm x 23cm.	FRD	120	5,340	640,800

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
035	00008140	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA branco com alta absorção pacote com 1000 folhas de no minino 20,5cm x 23cm.	FRD	001	5,340	5,340

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
035	00008140	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA branco com alta absorção pacote com 1000 folhas de no minino 20,5cm x 23cm.	FRD	500	5,340	2.670,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
035	00008140	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA branco com alta absorção pacote com 1000 folhas de no minino 20,5cm x 23cm.	FRD	003	5,340	16,020

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
035	00008140	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA branco com alta absorção pacote com 1000 folhas de no minino 20,5cm x 23cm.	FRD	050	5,340	267,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
035	00008140	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA branco com alta absorção pacote com 1000 folhas de no minino 20,5cm x 23cm.	FRD	010	5,340	53,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
035	00008140	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA branco com alta absorção pacote com 1000 folhas de no minino 20,5cm x 23cm.	FRD	050	5,340	267,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
035	00008140	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA branco com alta absorção pacote com 1000 folhas de no minino 20,5cm x 23cm.	FRD	001	5,340	5,340

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
035	00008140	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA branco com alta absorção pacote com 1000 folhas de no minino 20,5cm x 23cm.	FRD	325	5,340	1.735,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

NUCLEO DO ISODO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
035	00008140	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA branco com alta absorção pacote com 1000 folhas de no minino 20,5cm x 23cm.	FRD	050	5,340	267,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
035	00008140	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA branco com alta absorção pacote com 1000 folhas de no minino 20,5cm x 23cm.	FRD	007	5,340	37,380



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
035	00008140	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA branco com alta absorção pacote com 1000 folhas de no minino 20,5cm x 23cm.	FRD	060	5,340	320,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
035	00008140	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA branco com alta absorção pacote com 1000 folhas de no minino 20,5cm x 23cm.	FRD	005	5,340	26,700

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
035	00008140	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA branco com alta absorção pacote com 1000 folhas de no minino 20,5cm x 23cm.	FRD	030	5,340	160,200

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
035	00008140	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA branco com alta absorção pacote com 1000 folhas de no minino 20,5cm x 23cm.	FRD	325	5,340	1.735,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
035	00008140	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA branco com alta absorção pacote com 1000 folhas de no minino 20,5cm x 23cm.	FRD	030	5,340	160,200

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
035	00008140	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA branco com alta absorção pacote com 1000 folhas de no minino 20,5cm x 23cm.	FRD	003	5,340	16,020



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO- ENSINO INFANTIL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
035	00008140	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA branco com alta absorção pacote com 1000 folhas de no minino 20,5cm x 23cm.	FRD	175	5,340	934,500

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
035	00008140	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA branco com alta absorção pacote com 1000 folhas de no minino 20,5cm x 23cm.	FRD	015	5,340	80,100

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
035	00008140	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA branco com alta absorção pacote com 1000 folhas de no minino 20,5cm x 23cm.	FRD	175	5,340	934,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
035	00008140	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA branco com alta absorção pacote com 1000 folhas de no minino 20,5cm x 23cm.	FRD	010	5,340	53,400

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
035	00008140	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA branco com alta absorção pacote com 1000 folhas de no minino 20,5cm x 23cm.	FRD	500	5,340	2.670,000

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
037	00008126	RODO DE METAL DUPLO : de 35 cm cabo	UND	045	4,750	213,750



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00008126	RODO DE METAL DUPLO : de 35 cm cabo	UND	003	4,750	14,250

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00008126	RODO DE METAL DUPLO : de 35 cm cabo	UND	020	4,750	95,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00008126	RODO DE METAL DUPLO : de 35 cm cabo	UND	005	4,750	23,750

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00008126	RODO DE METAL DUPLO : de 35 cm cabo	UND	010	4,750	47,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00008126	RODO DE METAL DUPLO : de 35 cm cabo	UND	075	4,750	356,250

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00008126	RODO DE METAL DUPLO : de 35 cm cabo	UND	010	4,750	47,500

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

037 00008126 RODO DE METAL DUPLO : de 35 cm cabo UND 010 4,750 47,500

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00008126	RODO DE METAL DUPLO : de 35 cm cabo	UND	002	4,750	9,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00008126	RODO DE METAL DUPLO : de 35 cm cabo	UND	002	4,750	9,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00008126	RODO DE METAL DUPLO : de 35 cm cabo	UND	006	4,750	28,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00008126	RODO DE METAL DUPLO : de 35 cm cabo	UND	003	4,750	14,250

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00008126	RODO DE METAL DUPLO : de 35 cm cabo	UND	050	4,750	237,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO- ENSINO INFANTIL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00008126	RODO DE METAL DUPLO : de 35 cm cabo	UND	050	4,750	237,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

NUCLEO DO ISODO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00008126	RODO DE METAL DUPLO : de 35 cm cabo	UND	005	4,750	23,750

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00008126	RODO DE METAL DUPLO : de 35 cm cabo	UND	015	4,750	71,250

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00008126	RODO DE METAL DUPLO : de 35 cm cabo	UND	075	4,750	356,250

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00008126	RODO DE METAL DUPLO : de 35 cm cabo	UND	010	4,750	47,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00008126	RODO DE METAL DUPLO : de 35 cm cabo	UND	030	4,750	142,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00008126	RODO DE METAL DUPLO : de 35 cm cabo	UND	005	4,750	23,750

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

037 00008126 RODO DE METAL DUPLO : de 35 cm cabo UND 012 4,750 57,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00008126	RODO DE METAL DUPLO : de 35 cm cabo	UND	010	4,750	47,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	00018482	RODO DE PLASTICO : medidas aproximadas de 60 cm com cabo	UND	003	5,300	15,900

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	00018482	RODO DE PLASTICO : medidas aproximadas de 60 cm com cabo	UND	015	5,300	79,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	00018482	RODO DE PLASTICO : medidas aproximadas de 60 cm com cabo	UND	250	5,300	1.325,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	00018482	RODO DE PLASTICO : medidas aproximadas de 60 cm com cabo	UND	002	5,300	10,600

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	00018482	RODO DE PLASTICO : medidas aproximadas de 60 cm com cabo	UND	010	5,300	53,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	00018482	RODO DE PLASTICO : medidas aproximadas de 60 cm com cabo	UND	100	5,300	530,000

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	00018482	RODO DE PLASTICO : medidas aproximadas de 60 cm com cabo	UND	012	5,300	63,600

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	00018482	RODO DE PLASTICO : medidas aproximadas de 60 cm com cabo	UND	045	5,300	238,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO- ENSINO INFANTIL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	00018482	RODO DE PLASTICO : medidas aproximadas de 60 cm com cabo	UND	100	5,300	530,000

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	00018482	RODO DE PLASTICO : medidas aproximadas de 60 cm com cabo	UND	010	5,300	53,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	00018482	RODO DE PLASTICO : medidas aproximadas de 60 cm com cabo	UND	250	5,300	1.325,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

038 00018482 RODO DE PLASTICO : medidas aproximadas de 60 cm com cabo UND 030 5,300 159,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	00018482	RODO DE PLASTICO : medidas aproximadas de 60 cm com cabo	UND	005	5,300	26,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	00018482	RODO DE PLASTICO : medidas aproximadas de 60 cm com cabo	UND	010	5,300	53,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	00018482	RODO DE PLASTICO : medidas aproximadas de 60 cm com cabo	UND	005	5,300	26,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	00018482	RODO DE PLASTICO : medidas aproximadas de 60 cm com cabo	UND	003	5,300	15,900

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	00018482	RODO DE PLASTICO : medidas aproximadas de 60 cm com cabo	UND	010	5,300	53,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

NUCLEO DO ISODO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	00018482	RODO DE PLASTICO : medidas aproximadas de 60 cm com cabo	UND	005	5,300	26,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	00018482	RODO DE PLASTICO : medidas aproximadas de 60 cm com cabo	UND	020	5,300	106,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	00018482	RODO DE PLASTICO : medidas aproximadas de 60 cm com cabo	UND	003	5,300	15,900

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	00018482	RODO DE PLASTICO : medidas aproximadas de 60 cm com cabo	UND	020	5,300	106,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
039	00019852	SABÃO EM BARRA- sabão, apresentação: barra, fragrância; neutro, peso 200 g por unidade, glicerinado, com rotulagem contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação, validade procedência e registro no ms/ anvisa ou no imento ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, pacote com 05 unidades.	PCT	001	3,500	3,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
039	00019852	SABÃO EM BARRA- sabão, apresentação: barra, fragrância; neutro, peso 200 g por unidade, glicerinado, com rotulagem contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação, validade procedência e registro no ms/ anvisa ou no imento ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, pacote com 05 unidades.	PCT	200	3,500	700,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
039	00019852	SABÃO EM BARRA- sabão, apresentação: barra, fragrância; neutro, peso 200 g por unidade, glicerinado, com rotulagem contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação , validade procedência e registro no ms/ anvisa ou no imento ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, pacote com 05 unidades.	PCT	200	3,500	700,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
039	00019852	SABÃO EM BARRA- sabão, apresentação: barra, fragrância; neutro, peso 200 g por unidade, glicerinado, com rotulagem contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação , validade procedência e registro no ms/ anvisa ou no imento ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, pacote com 05 unidades.	PCT	020	3,500	70,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
039	00019852	SABÃO EM BARRA- sabão, apresentação: barra, fragrância; neutro, peso 200 g por unidade, glicerinado, com rotulagem contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação , validade procedência e registro no ms/ anvisa ou no imento ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, pacote com 05 unidades.	PCT	012	3,500	42,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
039	00019852	SABÃO EM BARRA- sabão, apresentação: barra, fragrância; neutro, peso 200 g por unidade, glicerinado, com rotulagem contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação , validade procedência e registro no ms/ anvisa ou no imento ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, pacote com 05 unidades.	PCT	025	3,500	87,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
039	00019852	SABÃO EM BARRA- sabão, apresentação: barra, fragrância; neutro, peso 200 g por unidade, glicerinado, com rotulagem contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação , validade procedência e registro no ms/ anvisa ou no imento ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, pacote com 05 unidades.	PCT	010	3,500	35,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
039	00019852	SABÃO EM BARRA- sabão, apresentação: barra, fragrância; neutro, peso 200 g por unidade, glicerinado, com rotulagem contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação , validade procedência e registro no ms/ anvisa ou no imento ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, pacote com 05 unidades.	PCT	100	3,500	350,000

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
039	00019852	SABÃO EM BARRA- sabão, apresentação: barra, fragrância; neutro, peso 200 g por unidade, glicerinado, com rotulagem contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação , validade procedência e registro no ms/ anvisa ou no imento ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, pacote com 05 unidades.	PCT	010	3,500	35,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
039	00019852	SABÃO EM BARRA- sabão, apresentação: barra, fragrância; neutro, peso 200 g por unidade, glicerinado, com rotulagem contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação , validade procedência e registro no ms/ anvisa ou no imento ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, pacote com 05 unidades.	PCT	004	3,500	14,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
039	00019852	SABÃO EM BARRA- sabão, apresentação: barra, fragrância; neutro, peso 200 g por unidade, glicerinado, com rotulagem contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação , validade procedência e registro no ms/ anvisa ou no imento ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, pacote com 05 unidades.	PCT	002	3,500	7,000

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
039	00019852	SABÃO EM BARRA- sabão, apresentação: barra, fragrância; neutro, peso 200 g por unidade, glicerinado, com rotulagem contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação , validade procedência e registro no ms/ anvisa ou no imento ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, pacote com 05 unidades.	PCT	010	3,500	35,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
039	00019852	SABÃO EM BARRA- sabão, apresentação: barra, fragrância; neutro, peso 200 g por unidade, glicerinado, com rotulagem contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação , validade procedência e registro no ms/ anvisa ou no imento ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, pacote com 05 unidades.	PCT	050	3,500	175,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
039	00019852	SABÃO EM BARRA- sabão, apresentação: barra, fragrância; neutro, peso 200 g por unidade, glicerinado, com rotulagem contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação , validade procedência e registro no ms/ anvisa ou no imento ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, pacote com 05 unidades.	PCT	024	3,500	84,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
039	00019852	SABÃO EM BARRA- sabão, apresentação: barra, fragrância; neutro, peso 200 g por unidade, glicerinado, com rotulagem contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação , validade procedência e registro no ms/ anvisa ou no imentro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, pacote com 05 unidades.	PCT	001	3,500	3,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
039	00019852	SABÃO EM BARRA- sabão, apresentação: barra, fragrância; neutro, peso 200 g por unidade, glicerinado, com rotulagem contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação , validade procedência e registro no ms/ anvisa ou no imentro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, pacote com 05 unidades.	PCT	002	3,500	7,000

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
039	00019852	SABÃO EM BARRA- sabão, apresentação: barra, fragrância; neutro, peso 200 g por unidade, glicerinado, com rotulagem contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação , validade procedência e registro no ms/ anvisa ou no imentro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, pacote com 05 unidades.	PCT	001	3,500	3,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

NUCLEO DO ISODO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
039	00019852	SABÃO EM BARRA- sabão, apresentação: barra, fragrância; neutro, peso 200 g por unidade, glicerinado, com rotulagem contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação , validade procedência e registro no ms/ anvisa ou no imentro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, pacote com 05 unidades.	PCT	002	3,500	7,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
039	00019852	SABÃO EM BARRA- sabão, apresentação: barra, fragrância; neutro, peso 200 g por unidade, glicerinado, com rotulagem contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação , validade procedência e registro no ms/ anvisa ou no imentro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, pacote com 05 unidades.	PCT	001	3,500	3,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO- ENSINO INFANTIL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
039	00019852	SABÃO EM BARRA- sabão, apresentação: barra, fragrância; neutro, peso 200 g por unidade, glicerinado, com rotulagem contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação , validade procedência e registro no ms/ anvisa ou no imentro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, pacote com 05 unidades.	PCT	100	3,500	350,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
039	00019852	SABÃO EM BARRA- sabão, apresentação: barra, fragrância; neutro, peso 200 g por unidade, glicerinado, com rotulagem contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação , validade procedência e registro no ms/ anvisa ou no imentro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, pacote com 05 unidades.	PCT	015	3,500	52,500

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
039	00019852	SABÃO EM BARRA- sabão, apresentação: barra, fragrância; neutro, peso 200 g por unidade, glicerinado, com rotulagem contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação , validade procedência e registro no ms/ anvisa ou no imentro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, pacote com 05 unidades.	PCT	002	3,500	7,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00008127	SABAO EM BARRA (COCO); sabão, apresentação: barra, fragrância: coco, cor branco, peso 200 g por unidade, glicerinado, acondicionamento : pacote plástico rotulagem, contendo identificação, composição, número de lote ,data de fabricação , validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no inmetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, unidade de fornecimento : pacote com 05 unidades	PCT	200	5,190	1.038,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

NUCLEO DO ISODO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00008127	SABAO EM BARRA (COCO); sabão, apresentação: barra, fragrância: coco, cor branco, peso 200 g por unidade, glicerinado, acondicionamento : pacote plástico rotulagem, contendo identificação, composição, número de lote ,data de fabricação , validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no inmetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, unidade de fornecimento : pacote com 05 unidades	PCT	001	5,190	5,190

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00008127	SABAO EM BARRA (COCO); sabão, apresentação: barra, fragrância: coco, cor branco, peso 200 g por unidade, glicerinado, acondicionamento : pacote plástico rotulagem, contendo identificação, composição, número de lote ,data de fabricação , validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no inmetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, unidade de fornecimento : pacote com 05 unidades	PCT	001	5,190	5,190

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00008127	SABAO EM BARRA (COCO); sabão, apresentação: barra, fragrância: coco, cor branco, peso 200 g por unidade, glicerinado, acondicionamento : pacote plástico rotulagem, contendo identificação, composição, número de lote ,data de fabricação , validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no inmetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, unidade de fornecimento : pacote com 05 unidades	PCT	010	5,190	51,900



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00008127	SABAO EM BARRA (COCO); sabão, apresentação: barra, fragrância: coco, cor branco, peso 200 g por unidade, glicerinado, acondicionamento : pacote plástico rotulagem, contendo identificação, composição, número de lote ,data de fabricação , validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no inmetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, unidade de fornecimento : pacote com 05 unidades	PCT	100	5,190	519,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00008127	SABAO EM BARRA (COCO); sabão, apresentação: barra, fragrância: coco, cor branco, peso 200 g por unidade, glicerinado, acondicionamento : pacote plástico rotulagem, contendo identificação, composição, número de lote ,data de fabricação , validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no inmetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, unidade de fornecimento : pacote com 05 unidades	PCT	200	5,190	1.038,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00008127	SABAO EM BARRA (COCO); sabão, apresentação: barra, fragrância: coco, cor branco, peso 200 g por unidade, glicerinado, acondicionamento : pacote plástico rotulagem, contendo identificação, composição, número de lote ,data de fabricação , validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no inmetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, unidade de fornecimento : pacote com 05 unidades	PCT	003	5,190	15,570

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00008127	SABAO EM BARRA (COCO); sabão, apresentação: barra, fragrância: coco, cor branco, peso 200 g por unidade, glicerinado, acondicionamento : pacote plástico rotulagem, contendo identificação, composição, número de lote ,data de fabricação , validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no inmetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, unidade de fornecimento : pacote com 05 unidades	PCT	024	5,190	124,560



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00008127	SABAO EM BARRA (COCO); sabão, apresentação: barra, fragrância: coco, cor branco, peso 200 g por unidade, glicerinado, acondicionamento : pacote plástico rotulagem, contendo identificação, composição, número de lote ,data de fabricação , validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no inmetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, unidade de fornecimento : pacote com 05 unidades	PCT	012	5,190	62,280

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00008127	SABAO EM BARRA (COCO); sabão, apresentação: barra, fragrância: coco, cor branco, peso 200 g por unidade, glicerinado, acondicionamento : pacote plástico rotulagem, contendo identificação, composição, número de lote ,data de fabricação , validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no inmetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, unidade de fornecimento : pacote com 05 unidades	PCT	015	5,190	77,850

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00008127	SABAO EM BARRA (COCO); sabão, apresentação: barra, fragrância: coco, cor branco, peso 200 g por unidade, glicerinado, acondicionamento : pacote plástico rotulagem, contendo identificação, composição, número de lote ,data de fabricação , validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no inmetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, unidade de fornecimento : pacote com 05 unidades	PCT	006	5,190	31,140

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00008127	SABAO EM BARRA (COCO); sabão, apresentação: barra, fragrância: coco, cor branco, peso 200 g por unidade, glicerinado, acondicionamento : pacote plástico rotulagem, contendo identificação, composição, número de lote ,data de fabricação , validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no inmetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, unidade de fornecimento : pacote com 05 unidades	PCT	050	5,190	259,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO- ENSINO INFANTIL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00008127	SABAO EM BARRA (COCO); sabão, apresentação: barra, fragrância: coco, cor branco, peso 200 g por unidade, glicerinado, acondicionamento : pacote plástico rotulagem, contendo identificação, composição, número de lote ,data de fabricação , validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no inmetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, unidade de fornecimento : pacote com 05 unidades	PCT	100	5,190	519,000

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00008127	SABAO EM BARRA (COCO); sabão, apresentação: barra, fragrância: coco, cor branco, peso 200 g por unidade, glicerinado, acondicionamento : pacote plástico rotulagem, contendo identificação, composição, número de lote ,data de fabricação , validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no inmetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, unidade de fornecimento : pacote com 05 unidades	PCT	003	5,190	15,570

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00008127	SABAO EM BARRA (COCO); sabão, apresentação: barra, fragrância: coco, cor branco, peso 200 g por unidade, glicerinado, acondicionamento : pacote plástico rotulagem, contendo identificação, composição, número de lote ,data de fabricação , validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no inmetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, unidade de fornecimento : pacote com 05 unidades	PCT	010	5,190	51,900

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00008127	SABAO EM BARRA (COCO); sabão, apresentação: barra, fragrância: coco, cor branco, peso 200 g por unidade, glicerinado, acondicionamento : pacote plástico rotulagem, contendo identificação, composição, número de lote ,data de fabricação , validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no inmetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, unidade de fornecimento : pacote com 05 unidades	PCT	010	5,190	51,900



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00008127	SABAO EM BARRA (COCO); sabão, apresentação: barra, fragrância: coco, cor branco, peso 200 g por unidade, glicerinado, acondicionamento : pacote plástico rotulagem, contendo identificação, composição, número de lote ,data de fabricação , validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no inmetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, unidade de fornecimento : pacote com 05 unidades	PCT	020	5,190	103,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00008127	SABAO EM BARRA (COCO); sabão, apresentação: barra, fragrância: coco, cor branco, peso 200 g por unidade, glicerinado, acondicionamento : pacote plástico rotulagem, contendo identificação, composição, número de lote ,data de fabricação , validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no inmetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, unidade de fornecimento : pacote com 05 unidades	PCT	030	5,190	155,700

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00008127	SABAO EM BARRA (COCO); sabão, apresentação: barra, fragrância: coco, cor branco, peso 200 g por unidade, glicerinado, acondicionamento : pacote plástico rotulagem, contendo identificação, composição, número de lote ,data de fabricação , validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no inmetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, unidade de fornecimento : pacote com 05 unidades	PCT	010	5,190	51,900

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00008127	SABAO EM BARRA (COCO); sabão, apresentação: barra, fragrância: coco, cor branco, peso 200 g por unidade, glicerinado, acondicionamento : pacote plástico rotulagem, contendo identificação, composição, número de lote ,data de fabricação , validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no inmetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, unidade de fornecimento : pacote com 05 unidades	PCT	002	5,190	10,380



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
040	00008127	SABAO EM BARRA (COCO); sabão, apresentação: barra, fragrância: coco, cor branco, peso 200 g por unidade, glicerinado, acondicionamento : pacote plástico rotulagem, contendo identificação, composição, número de lote ,data de fabricação , validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no inmetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, unidade de fornecimento : pacote com 05 unidades	PCT	015	5,190	77,850

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
040	00008127	SABAO EM BARRA (COCO); sabão, apresentação: barra, fragrância: coco, cor branco, peso 200 g por unidade, glicerinado, acondicionamento : pacote plástico rotulagem, contendo identificação, composição, número de lote ,data de fabricação , validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no inmetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, unidade de fornecimento : pacote com 05 unidades	PCT	001	5,190	5,190

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO- ENSINO INFANTIL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
041	00000249	SABAO EM PO de boa qualidade. acondicionado em embalagem cx de 1 kg, caixa com 20 und.	CX	050	53,900	2.695,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
041	00000249	SABAO EM PO de boa qualidade. acondicionado em embalagem cx de 1 kg, caixa com 20 und.	CX	050	53,900	2.695,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
041	00000249	SABAO EM PO de boa qualidade. acondicionado em embalagem cx de 1 kg, caixa com 20 und.	CX	010	53,900	539,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
041	00000249	SABAO EM PO de boa qualidade. acondicionado em embalagem cx de 1 kg, caixa com 20 und.	CX	020	53,900	1.078,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
041	00000249	SABAO EM PO de boa qualidade. acondicionado em embalagem cx de 1 kg, caixa com 20 und.	CX	030	53,900	1.617,000

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
041	00000249	SABAO EM PO de boa qualidade. acondicionado em embalagem cx de 1 kg, caixa com 20 und.	CX	001	53,900	53,900

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
041	00000249	SABAO EM PO de boa qualidade. acondicionado em embalagem cx de 1 kg, caixa com 20 und.	CX	010	53,900	539,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
041	00000249	SABAO EM PO de boa qualidade. acondicionado em embalagem cx de 1 kg, caixa com 20 und.	CX	010	53,900	539,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
041	00000249	SABAO EM PO de boa qualidade. acondicionado em embalagem cx de 1 kg, caixa com 20 und.	CX	004	53,900	215,600



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
041	00000249	SABAO EM PO de boa qualidade. acondicionado em embalagem cx de 1 kg, caixa com 20 und.	CX	001	53,900	53,900

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
041	00000249	SABAO EM PO de boa qualidade. acondicionado em embalagem cx de 1 kg, caixa com 20 und.	CX	050	53,900	2.695,000

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
041	00000249	SABAO EM PO de boa qualidade. acondicionado em embalagem cx de 1 kg, caixa com 20 und.	CX	010	53,900	539,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

NUCLEO DO ISODO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
041	00000249	SABAO EM PO de boa qualidade. acondicionado em embalagem cx de 1 kg, caixa com 20 und.	CX	002	53,900	107,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
041	00000249	SABAO EM PO de boa qualidade. acondicionado em embalagem cx de 1 kg, caixa com 20 und.	CX	015	53,900	808,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
041	00000249	SABAO EM PO de boa qualidade. acondicionado em embalagem cx de 1 kg, caixa com 20 und.	CX	075	53,900	4.042,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
041	00000249	SABAO EM PO de boa qualidade. acondicionado em embalagem cx de 1 kg, caixa com 20 und.	CX	025	53,900	1.347,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
041	00000249	SABAO EM PO de boa qualidade. acondicionado em embalagem cx de 1 kg, caixa com 20 und.	CX	002	53,900	107,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
041	00000249	SABAO EM PO de boa qualidade. acondicionado em embalagem cx de 1 kg, caixa com 20 und.	CX	050	53,900	2.695,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
041	00000249	SABAO EM PO de boa qualidade. acondicionado em embalagem cx de 1 kg, caixa com 20 und.	CX	075	53,900	4.042,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
041	00000249	SABAO EM PO de boa qualidade. acondicionado em embalagem cx de 1 kg, caixa com 20 und.	CX	001	53,900	53,900

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
041	00000249	SABAO EM PO de boa qualidade. acondicionado em embalagem cx de 1 kg, caixa com 20 und.	CX	001	53,900	53,900



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
041	00000249	SABAO EM PO de boa qualidade. acondicionado em embalagem cx de 1 kg, caixa com 20 und.	CX	012	53,900	646,800

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
044	00000532	SACO DE LIXO 100 LITROS saco plástico de lixo 100 litros saco de lixo, rolo com 25 unidade reforçado super resistente, nas cores normais da abnt, capacidade para 100 l, fardos com 10 rolos	FRD	020	44,040	880,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

NUCLEO DO ISODO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
044	00000532	SACO DE LIXO 100 LITROS saco plástico de lixo 100 litros saco de lixo, rolo com 25 unidade reforçado super resistente, nas cores normais da abnt, capacidade para 100 l, fardos com 10 rolos	FRD	003	44,040	132,120

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
044	00000532	SACO DE LIXO 100 LITROS saco plástico de lixo 100 litros saco de lixo, rolo com 25 unidade reforçado super resistente, nas cores normais da abnt, capacidade para 100 l, fardos com 10 rolos	FRD	125	44,040	5.505,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
044	00000532	SACO DE LIXO 100 LITROS saco plástico de lixo 100 litros saco de lixo, rolo com 25 unidade reforçado super resistente, nas cores normais da abnt, capacidade para 100 l, fardos com 10 rolos	FRD	003	44,040	132,120



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
044	00000532	SACO DE LIXO 100 LITROS saco plástico de lixo 100 litros saco de lixo, rolo com 25 unidade reforçado super resistente, nas cores normais da abnt, capacidade para 100 l, fardos com 10 rolos	FRD	002	44,040	88,080

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
044	00000532	SACO DE LIXO 100 LITROS saco plástico de lixo 100 litros saco de lixo, rolo com 25 unidade reforçado super resistente, nas cores normais da abnt, capacidade para 100 l, fardos com 10 rolos	FRD	006	44,040	264,240

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO- ENSINO INFANTIL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
044	00000532	SACO DE LIXO 100 LITROS saco plástico de lixo 100 litros saco de lixo, rolo com 25 unidade reforçado super resistente, nas cores normais da abnt, capacidade para 100 l, fardos com 10 rolos	FRD	075	44,040	3.303,000

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
044	00000532	SACO DE LIXO 100 LITROS saco plástico de lixo 100 litros saco de lixo, rolo com 25 unidade reforçado super resistente, nas cores normais da abnt, capacidade para 100 l, fardos com 10 rolos	FRD	020	44,040	880,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
044	00000532	SACO DE LIXO 100 LITROS saco plástico de lixo 100 litros saco de lixo, rolo com 25 unidade reforçado super resistente, nas cores normais da abnt, capacidade para 100 l, fardos com 10 rolos	FRD	060	44,040	2.642,400



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
044	00000532	SACO DE LIXO 100 LITROS saco plástico de lixo 100 litros saco de lixo, rolo com 25 unidade reforçado super resistente, nas cores normais da abnt, capacidade para 100 l, fardos com 10 rolos	FRD	005	44,040	220,200

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
044	00000532	SACO DE LIXO 100 LITROS saco plástico de lixo 100 litros saco de lixo, rolo com 25 unidade reforçado super resistente, nas cores normais da abnt, capacidade para 100 l, fardos com 10 rolos	FRD	003	44,040	132,120

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
044	00000532	SACO DE LIXO 100 LITROS saco plástico de lixo 100 litros saco de lixo, rolo com 25 unidade reforçado super resistente, nas cores normais da abnt, capacidade para 100 l, fardos com 10 rolos	FRD	100	44,040	4.404,000

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
044	00000532	SACO DE LIXO 100 LITROS saco plástico de lixo 100 litros saco de lixo, rolo com 25 unidade reforçado super resistente, nas cores normais da abnt, capacidade para 100 l, fardos com 10 rolos	FRD	020	44,040	880,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
044	00000532	SACO DE LIXO 100 LITROS saco plástico de lixo 100 litros saco de lixo, rolo com 25 unidade reforçado super resistente, nas cores normais da abnt, capacidade para 100 l, fardos com 10 rolos	FRD	024	44,040	1.056,960



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
044	00000532	SACO DE LIXO 100 LITROS saco plástico de lixo 100 litros saco de lixo, rolo com 25 unidade reforçado super resistente, nas cores normais da abnt, capacidade para 100 l, fardos com 10 rolos	FRD	020	44,040	880,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
044	00000532	SACO DE LIXO 100 LITROS saco plástico de lixo 100 litros saco de lixo, rolo com 25 unidade reforçado super resistente, nas cores normais da abnt, capacidade para 100 l, fardos com 10 rolos	FRD	125	44,040	5.505,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
044	00000532	SACO DE LIXO 100 LITROS saco plástico de lixo 100 litros saco de lixo, rolo com 25 unidade reforçado super resistente, nas cores normais da abnt, capacidade para 100 l, fardos com 10 rolos	FRD	100	44,040	4.404,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
044	00000532	SACO DE LIXO 100 LITROS saco plástico de lixo 100 litros saco de lixo, rolo com 25 unidade reforçado super resistente, nas cores normais da abnt, capacidade para 100 l, fardos com 10 rolos	FRD	075	44,040	3.303,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00000531	SACO DE LIXO 50 LITROS saco plástico de lixo 50 litros saco de lixo, rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 50 l, fardos com 10 rolos	FRD	075	44,350	3.326,250



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
046	00000531	SACO DE LIXO 50 LITROS saco plástico de lixo 50 litros saco de lixo, rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 50 l, fardos com 10 rolos	FRD	020	44,350	887,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
046	00000531	SACO DE LIXO 50 LITROS saco plástico de lixo 50 litros saco de lixo, rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 50 l, fardos com 10 rolos	FRD	025	44,350	1.108,750

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
046	00000531	SACO DE LIXO 50 LITROS saco plástico de lixo 50 litros saco de lixo, rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 50 l, fardos com 10 rolos	FRD	020	44,350	887,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

NUCLEO DO ISODO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
046	00000531	SACO DE LIXO 50 LITROS saco plástico de lixo 50 litros saco de lixo, rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 50 l, fardos com 10 rolos	FRD	003	44,350	133,050

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
046	00000531	SACO DE LIXO 50 LITROS saco plástico de lixo 50 litros saco de lixo, rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 50 l, fardos com 10 rolos	FRD	003	44,350	133,050



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
046	00000531	SACO DE LIXO 50 LITROS saco plástico de lixo 50 litros saco de lixo, rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 50 l, fardos com 10 rolos	FRD	010	44,350	443,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
046	00000531	SACO DE LIXO 50 LITROS saco plástico de lixo 50 litros saco de lixo, rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 50 l, fardos com 10 rolos	FRD	050	44,350	2.217,500

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
046	00000531	SACO DE LIXO 50 LITROS saco plástico de lixo 50 litros saco de lixo, rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 50 l, fardos com 10 rolos	FRD	250	44,350	11.087,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
046	00000531	SACO DE LIXO 50 LITROS saco plástico de lixo 50 litros saco de lixo, rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 50 l, fardos com 10 rolos	FRD	005	44,350	221,750

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
046	00000531	SACO DE LIXO 50 LITROS saco plástico de lixo 50 litros saco de lixo, rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 50 l, fardos com 10 rolos	FRD	002	44,350	88,700



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
046	00000531	SACO DE LIXO 50 LITROS saco plástico de lixo 50 litros saco de lixo, rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 50 l, fardos com 10 rolos	FRD	050	44,350	2.217,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
046	00000531	SACO DE LIXO 50 LITROS saco plástico de lixo 50 litros saco de lixo, rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 50 l, fardos com 10 rolos	FRD	100	44,350	4.435,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
046	00000531	SACO DE LIXO 50 LITROS saco plástico de lixo 50 litros saco de lixo, rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 50 l, fardos com 10 rolos	FRD	002	44,350	88,700

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO- ENSINO INFANTIL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
046	00000531	SACO DE LIXO 50 LITROS saco plástico de lixo 50 litros saco de lixo, rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 50 l, fardos com 10 rolos	FRD	050	44,350	2.217,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
046	00000531	SACO DE LIXO 50 LITROS saco plástico de lixo 50 litros saco de lixo, rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 50 l, fardos com 10 rolos	FRD	003	44,350	133,050



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00000531	SACO DE LIXO 50 LITROS saco plástico de lixo 50 litros saco de lixo, rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 50 l, fardos com 10 rolos	FRD	075	44,350	3.326,250

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00000531	SACO DE LIXO 50 LITROS saco plástico de lixo 50 litros saco de lixo, rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 50 l, fardos com 10 rolos	FRD	006	44,350	266,100

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
046	00000531	SACO DE LIXO 50 LITROS saco plástico de lixo 50 litros saco de lixo, rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 50 l, fardos com 10 rolos	FRD	001	44,350	44,350

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
050	00007593	VASSOURA DE PELO CABO PLASTICO vassoura, modelo tradicional; material cerda: pelo sintético, com cabo de material de madeira, revestimento cabo plastificado, largura base 40 cm, número de carreira 05, comprimento da base: 10 cm, comprimento do cabo: 1,2m cor natural.	UND	012	6,600	79,200

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
050	00007593	VASSOURA DE PELO CABO PLASTICO vassoura, modelo tradicional; material cerda: pelo sintético, com cabo de material de madeira, revestimento cabo plastificado, largura base 40 cm, número de carreira 05, comprimento da base: 10 cm, comprimento do cabo: 1,2m cor natural.	UND	002	6,600	13,200



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
050	00007593	VASSOURA DE PELO CABO PLASTICO vassoura, modelo tradicional; material cerda: pelo sintético, com cabo de material de madeira, revestimento cabo plastificado, largura base 40 cm, número de carreira 05, comprimento da base: 10 cm, comprimento do cabo: 1,2m cor natural.	UND	004	6,600	26,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
050	00007593	VASSOURA DE PELO CABO PLASTICO vassoura, modelo tradicional; material cerda: pelo sintético, com cabo de material de madeira, revestimento cabo plastificado, largura base 40 cm, número de carreira 05, comprimento da base: 10 cm, comprimento do cabo: 1,2m cor natural.	UND	005	6,600	33,000

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
050	00007593	VASSOURA DE PELO CABO PLASTICO vassoura, modelo tradicional; material cerda: pelo sintético, com cabo de material de madeira, revestimento cabo plastificado, largura base 40 cm, número de carreira 05, comprimento da base: 10 cm, comprimento do cabo: 1,2m cor natural.	UND	020	6,600	132,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
050	00007593	VASSOURA DE PELO CABO PLASTICO vassoura, modelo tradicional; material cerda: pelo sintético, com cabo de material de madeira, revestimento cabo plastificado, largura base 40 cm, número de carreira 05, comprimento da base: 10 cm, comprimento do cabo: 1,2m cor natural.	UND	020	6,600	132,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
050	00007593	VASSOURA DE PELO CABO PLASTICO vassoura, modelo tradicional; material cerda: pelo sintético, com cabo de material de madeira, revestimento cabo	UND	030	6,600	198,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 27.165.703/0001/26

plastificado, largura base 40 cm, número de carreira 05, comprimento da base: 10 cm, comprimento do cabo: 1,2m cor natural.

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
050	00007593	VASSOURA DE PELO CABO PLASTICO vassoura, modelo tradicional; material cerda: pelo sintético, com cabo de material de madeira, revestimento cabo plastificado, largura base 40 cm, número de carreira 05, comprimento da base: 10 cm, comprimento do cabo: 1,2m cor natural.	UND	005	6,600	33,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
050	00007593	VASSOURA DE PELO CABO PLASTICO vassoura, modelo tradicional; material cerda: pelo sintético, com cabo de material de madeira, revestimento cabo plastificado, largura base 40 cm, número de carreira 05, comprimento da base: 10 cm, comprimento do cabo: 1,2m cor natural.	UND	004	6,600	26,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO- ENSINO INFANTIL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
050	00007593	VASSOURA DE PELO CABO PLASTICO vassoura, modelo tradicional; material cerda: pelo sintético, com cabo de material de madeira, revestimento cabo plastificado, largura base 40 cm, número de carreira 05, comprimento da base: 10 cm, comprimento do cabo: 1,2m cor natural.	UND	030	6,600	198,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
050	00007593	VASSOURA DE PELO CABO PLASTICO vassoura, modelo tradicional; material cerda: pelo sintético, com cabo de material de madeira, revestimento cabo plastificado, largura base 40 cm, número de carreira 05, comprimento da base: 10 cm, comprimento do cabo: 1,2m cor natural.	UND	070	6,600	462,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
050	00007593	VASSOURA DE PELO CABO PLASTICO vassoura, modelo tradicional; material cerda: pelo sintético, com cabo de material de madeira, revestimento cabo plastificado, largura base 40 cm, número de carreira 05, comprimento da base: 10 cm, comprimento do cabo: 1,2m cor natural.	UND	020	6,600	132,000

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
050	00007593	VASSOURA DE PELO CABO PLASTICO vassoura, modelo tradicional; material cerda: pelo sintético, com cabo de material de madeira, revestimento cabo plastificado, largura base 40 cm, número de carreira 05, comprimento da base: 10 cm, comprimento do cabo: 1,2m cor natural.	UND	003	6,600	19,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
050	00007593	VASSOURA DE PELO CABO PLASTICO vassoura, modelo tradicional; material cerda: pelo sintético, com cabo de material de madeira, revestimento cabo plastificado, largura base 40 cm, número de carreira 05, comprimento da base: 10 cm, comprimento do cabo: 1,2m cor natural.	UND	010	6,600	66,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
050	00007593	VASSOURA DE PELO CABO PLASTICO vassoura, modelo tradicional; material cerda: pelo sintético, com cabo de material de madeira, revestimento cabo plastificado, largura base 40 cm, número de carreira 05, comprimento da base: 10 cm, comprimento do cabo: 1,2m cor natural.	UND	010	6,600	66,000

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
050	00007593	VASSOURA DE PELO CABO PLASTICO vassoura, modelo tradicional; material cerda: pelo sintético, com cabo de material de madeira, revestimento cabo	UND	025	6,600	165,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

plastificado, largura base 40 cm, número de carreira 05,
comprimento da base: 10 cm, comprimento do cabo: 1,2m
cor natural.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
050	00007593	VASSOURA DE PELO CABO PLASTICO vassoura, modelo tradicional; material cerda: pelo sintético, com cabo de material de madeira, revestimento cabo plastificado, largura base 40 cm, número de carreira 05, comprimento da base: 10 cm, comprimento do cabo: 1,2m cor natural.	UND	050	6,600	330,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
050	00007593	VASSOURA DE PELO CABO PLASTICO vassoura, modelo tradicional; material cerda: pelo sintético, com cabo de material de madeira, revestimento cabo plastificado, largura base 40 cm, número de carreira 05, comprimento da base: 10 cm, comprimento do cabo: 1,2m cor natural.	UND	012	6,600	79,200

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
050	00007593	VASSOURA DE PELO CABO PLASTICO vassoura, modelo tradicional; material cerda: pelo sintético, com cabo de material de madeira, revestimento cabo plastificado, largura base 40 cm, número de carreira 05, comprimento da base: 10 cm, comprimento do cabo: 1,2m cor natural.	UND	012	6,600	79,200

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
050	00007593	VASSOURA DE PELO CABO PLASTICO vassoura, modelo tradicional; material cerda: pelo sintético, com cabo de material de madeira, revestimento cabo plastificado, largura base 40 cm, número de carreira 05, comprimento da base: 10 cm, comprimento do cabo: 1,2m cor natural.	UND	070	6,600	462,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

NUCLEO DO ISODO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
050	00007593	VASSOURA DE PELO CABO PLASTICO vassoura, modelo tradicional; material cerda: pelo sintético, com cabo de material de madeira, revestimento cabo plastificado, largura base 40 cm, número de carreira 05, comprimento da base: 10 cm, comprimento do cabo: 1,2m cor natural.	UND	002	6,600	13,200

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
053	00006446	CLORO ATIVO FRASCO DE 2 LITROS cloro ativo frasco de 2 litros, liquido concentrado: cloro ativo 4 a 6% solúvel em água, acondicionado em garrafa plástica com registro no ministério da saúde/anvisa. caixa com 06 unidades	CX	548	16,490	9.036,520
		exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizado pela lc 147/2014.				
054	00000228	DESINFETANTE - embalagem de 1 litro de ótima qualidade composição, ingrediente ativo, conservante, emulsificante, sequestrante, corretores ph, solvente, óleo de pinho, fragrância, corante e água, fragrância de pinho original, caixa com 12 unidades	CX	514	21,600	11.102,400
		exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizado pela lc 147/2014.				

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
057	00000532	SACO DE LIXO 100 LITROS saco plástico de lixo 100 litros saco de lixo, rolo com 25 unidade reforçado super resistente, nas cores normais da abnt, capacidade para 100 l, fardos com 10 rolos	FRD	250	44,040	11.010,000
		exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizado pela lc 147/2014.				

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
057	00000532	SACO DE LIXO 100 LITROS saco plástico de lixo 100 litros saco de lixo, rolo com 25 unidade reforçado super resistente, nas cores normais da abnt, capacidade para	FRD	010	44,040	440,400



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

100 l, fardos com 10 rolos

exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizado pela lc 147/2014.

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
057	00000532	SACO DE LIXO 100 LITROS saco plástico de lixo 100 litros saco de lixo, rolo com 25 unidade reforçado super resistente, nas cores normais da abnt, capacidade para 100 l, fardos com 10 rolos	FRD	002	44,040	88,080

exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizado pela lc 147/2014.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
058	00000531	SACO DE LIXO 50 LITROS saco plástico de lixo 50 litros saco de lixo, rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 50 l, fardos com 10 rolos	FRD	200	44,350	8.870,000

exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizado pela lc 147/2014.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
058	00000531	SACO DE LIXO 50 LITROS saco plástico de lixo 50 litros saco de lixo, rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 50 l, fardos com 10 rolos	FRD	025	44,350	1.108,750

exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizado pela lc 147/2014.

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
058	00000531	SACO DE LIXO 50 LITROS saco plástico de lixo 50 litros saco de lixo, rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 50 l, fardos com 10 rolos	FRD	024	44,350	1.064,400



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da Lc 123/2016 atualizado pela Lc 147/2014.

295.986,33